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10000 SERVICIOS PERSONALES 10,113,000.00 500,500.00 11,458,087.86 10,957,587.86
Dietas 2,208,000.00 0.00 2,388,000.00 2,388,000.00
Sueldos Basicos 6,414,000.00 494,500.00 6,902,837.86 6,408,337.86
Decimotercer Mes 534,500.00 0.00 534,500.00 534,500.00
Decimocuarto Mes 534,500.00 0.00 534,500.00 534,500.00
Compensaciones 0.00 0.00 457,000.00 457,000.00
Beneficios 0.00 0.00 219,250.00 219,250.00
Jornales 422,000.00 6,000.00 422,000.00 416,000.00

20000 SERVICIOS NO PERSONALES 5,479,254.82 560,674.30 7,080,920.46 6,520,246.16
Pasajes al Exterior 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00
Viaticos Nacionales 192,778.32 12,108.99 195,207.83 183,098.84
Mantenimiento y Reparacion 270,000.00 91,105.27 270,000.00 178,894.73
de Equipos y Medios de
Transporte
Servicio de Imprenta, 60,000.00 0.00 93,741.10 93,741.10
Publicaciones y
Reproducciones
Suministro de Energia 805,000.00 137,991.13 1,627,615.34 1,489,624.21
Eléctrica
Telefonia Fija 20,636.40 2,618.91 20,636.40 18,017.49
Alquiler de Equipos de 1,770,000.00 141,000.00 1,770,000.00 1,629,000.00
Transporte, Traccion y
Elevacion
Alquiler de Equipo de Oficina y 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00
Muebles
Mantenimiento y Reparacion 35,000.00 0.00 35,000.00 35,000.00
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Mantenimiento y Reparacion 30,000.00 250.00 30,000.00 29,750.00

de Equipo de Oficina y

Muebles

Mantenimiento y Reparacion 77,000.00 0.00 77,000.00 77,000.00

de Otros Equipos

Mantenimiento y Reparacion 1,100,840.10 171,000.00 1,274,640.10 1,103,640.10

de Obras Civiles e

Instalaciones Varias

Servicios Juridicos 144,000.00 0.00 144,000.00 144,000.00

Servicios de Capacitacion 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00

Servicios de Informatica y 144,000.00 0.00 192,000.00 192,000.00

Sistemas Computarizados

Otros Servicios Técnicos 40,000.00 0.00 270,000.00 270,000.00

Profesionales

Primas y Gastos de Seguro 130,000.00 0.00 130,000.00 130,000.00

Comisiones y Gastos 40,000.00 100.00 40,000.00 39,900.00

Bancarios

Publicidad y Propaganda 300,000.00 0.00 415,500.00 415,500.00

Servicio de Internet 30,000.00 0.00 57,000.00 57,000.00

Pasajes Nacionales 0.00 0.00 10,500.00 10,500.00

Gastos Judiciales 0.00 0.00 84,000.00 84,000.00

Ceremonial y Protocolo 200,000.00 4,500.00 254,079.69 249,579.69
30000 MATERIALES Y SUMINISTROS 1,334,384.73 5,401.00 1,611,637.74 1,606,236.74

Diésel 250,000.00 0.00 250,000.00 250,000.00

Productos de Artes Graficas 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00

Utiles de Escritorio, Oficina y 172,000.00 0.00 209,072.50 209,072.50

Ensenanza

Gasolina 60,000.00 0.00 132,978.00 132,978.00

Productos de Papel y Cartdn 40,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00
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40000 BIENES CAPITALIZABLES
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Productos Alimenticios y
Bebidas

Prendas de Vestir
Llantas y Camaras de Aire

Productos de Material Plastico

Productos Quimicos de Uso
Personal

Productos Ferrosos y No
Ferrosos

Elementos de Ferreteria

Elementos de Limpieza y Aseo
Personal

Utensilios de Cocina y
Comedor

Repuestos y Accesorios

Utiles Deportivos, Recreativos
y de Rescate

Muebles Varios de Oficina

Equipos para Computacion

Equipos Varios de Oficina

Muebles y Equipos
Educacionales

Herramientas Mayores

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Publico

Tierras, Predios y Solares

Equipo de Sefalamiento

157,943.90

40,000.00
40,000.00

0.00
20,000.00

0.00

362,440.83
97,000.00

30,000.00

15,000.00
0.00

13,224,154.11
46,237.88
231,000.00

165,000.00

0.00

40,000.00
9,965,236.04

2,000,000.00
200,000.00

1,785.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
2,780.00

836.00

0.00
0.00

45,346.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
45,346.00

0.00
0.00

191,943.90

55,215.54
45,550.00
47,598.50
20,000.00

10,867.50

362,440.83
115,849.04

30,000.00

15,000.00
35,121.93

20,492,470.97
94,405.87
312,717.50

165,000.00

6,760.00

40,000.00
12,218,923.61

2,000,000.00
200,000.00

190,158.90

55,215.54
45,550.00
47,598.50
20,000.00

10,867.50

362,440.83
113,069.04
29,164.00
15,000.00

35,121.93

20,447,124.97
94,405.87
312,717.50

165,000.00
6,760.00

40,000.00
12,173,577.61

2,000,000.00
200,000.00
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Construcciones y Mejoras de 0.00 226,683.80 226,683.80
Bienes en Dominio Privado
Equipos Recreativos y 76,680.19 0.00 76,680.19 76,680.19
Deportivos
Para Construccion de Bienes 0.00 0.00 4,600,000.00 4,600,000.00
en Dominio Privado
Maquinaria y Equipo para 500,000.00 0.00 500,000.00 500,000.00
Produccion Electronica,
Carpinteria y Mecanica
Equipo de Transporte 0.00 0.00 51,300.00 51,300.00
Terrestre para Personas
50000 TRANSFERENCIAS Y 5,837,769.08 117,840.00 7,622,801.23 7,504,961.23
DONACIONES
Ayuda Social a Personas 235,000.00 9,100.00 265,015.00 255,915.00
Transferencias Corrientes A 0.00 0.00 13,000.00 13,000.00
Instituciones Sin Fines De
Lucro
Transferencias a Asociaciones 4,087,976.72 108,740.00 5,242,570.90 5,133,830.90
Civiles sin Fines de Lucro
Transferencias de Capital a 1,514,792.36 0.00 2,051,433.31 2,051,433.31
Instituciones de la
Administracion Central
Transferencias Corrientes a 0.00 0.00 46,150.00 46,150.00
Instituciones de la
Administracion Central
Ayuda Social A Personas De 0.00 0.00 4,632.02 4,632.02
Capital
Total: 35,988,562.74 1,229,761.30 48,265,918.26 47,036,156.96
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